
Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod ze dne 28. 12. 2015
33552 Druh: SVAZEK

DODATEK č. 2
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 28.12. 2015, č. 02PT-001818

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-001818 
Číslo smlouvy konzultanta: 2015/0182

Ředitelství silnic a dálnic ČR

konzultant: Sdružení „HBH / GEOtest - TDI“

zastoupený hlavním účastníkem sdružení HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupený:
bankovní spojení:
IČ: 449 61 944 DIČ: CZ44961944
Zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

dalším účastníkem sdružení: GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
zastoupeným:
IČ: 463 44 942 DIČ: CZ46344942
Zapsaný v OR vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699

výše uvedené společnosti jako dodavatelé sdružení na základě Smlouvy o sdružení 
(Dl ÚSEK 20 - MÚK V. Meziříčí — východ -  MÚK Lhotka, TDI ze 4. 9. 2013 ve sdružení 
s názvem „HBH / GEOtest - TDI“: D l ÚSEK 20 -  MÚK V. Meziříčí-východ -  MÚK 
Lhotka, TDI

(dále jen „konzultant") na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

IČ:
DIČ:
zastoupeno:

(dále jen „Objednatel”)

a

1/3



Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod ze dne 28. 12. 2015

PREAMBULE

(A)Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2015 Souhrn smluvních dohod č. 02PT-00181 8 na realizaci 
konzultantské činnosti na zakázce „Dl ÚSEK 20 -  MÚK V. Meziříčí-východ -  MÚK Lhotka, 
TD1“ dále jen společně jako ,,SmIouva“). Následně dne 14. 2. 2020 smluvní strany uzavřely 
dodatek č. 1 z důvodu posun termínu realizace Stavby včetně navýšení rozsahu poskytovaných 
služeb.

(B) Smluvní strany se dohodly, na změně původně sjednaných ujednání v části týkající se ceny 
služeb z důvodu navýšení rozsahu poskytovaných služeb dle rozpisu služeb v části A) (Rozsah 
služeb) stavebního díla „Dl modernizace -  úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ -  EXIT 153 
Lhotka“ (dále jen ,,stavba“).

(C) Důvodem uzavření tohoto dodatku je nezbytnost zabezpečit činnost konzultanta na této Stavbě, 
spočívající zejména v zajištění administrativní a další související činnosti včetně technického 
posouzení zejména claimů, změn během výstavby, případně výzisků. Tato změna je důsledkem 
okolností, jež nemohl objednatel (zadavatel) ani přes přiměřenou přípravu zadávacího řízení na 
předmětnou veřejnou zakázku, jejímž výsledkem je uzavření Smlouvy, při zohlednění jemu 
dostupných informací předvídat.

(D) Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že nabídková cena dle Smlouvy se na základě schválení 
Změny č. 2 (Dodatku č. 2) dle SGŘ 18/2017 v .1.2 zvyšuje o částku 767 250,- Kč bez DPH 
a celkově činí 36 064 950,- Kč bez DPH, jak je podrobně uvedeno níže:

Původní cena bez DPH: 
Dodatečné práce: Dodatek č. 1 
Dodatečné práce: Dodatek č. 2 
Nová cena bez DPH:
DPH 21%:__________________
Nová cena vč. DPH 21%:

32 217 300,00 Kč 
3 080 400,00 Kč 

767 250,00 Kč 
36 064 950,00 Kč 

7 573 639.50 Kč 
43 638 589,50 Kč

r  r '

(Aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb „D 1 USEK 20 — MUK V. Meziříčí-východ -  MUK 
Lhotka, TDI“ je přílohou tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást).

2/3



Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod ze dne 28. 12. 2015

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registraci smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodatek č. 2 bude uveřejňovat objednatel.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana za konzultanta obdrží jeden stejnopis (2x1) a objednatel obdrží po dvou (2) 
stejnopisech.

2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dále berou 
smluvní strany na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv.

Příloha 1: Aktualizovaný soupis služeb

PODEPSÁN 
za objednatele:

PODEPSÁN
za konzultanta Sdružení „HBH / GEOtest - TDI“ 
HBH Projekt spol. s r.o„ vedoucí účastník sdružení:

Datum: 2 6 ' 0 5 - / Jl  I
na základě plné moci

Datum: 1 3  - 05 -  2021

3/3



Modernizace D1 ÚSEK 20 -  MÚK V. Meziříčí- 
východ -  MÚK Lhotka , TDi - DODATEK 2

A) Tým asistenta správce stavby - celkem CELKEM 423 000
B) Technická ilmoríi správa - celkem CELKEM 344 250
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem CELKEM 0
Celkem (bez DPH) 767 250

V Brně dne j 3 -Q5~ 2021

na zákfadě plné moci



Příloha Dodatku č. 2

Modernizace D1 ÚSEK 20 -  MÚK V. Meziříčí-východ — MÚK Lhotka , TDi

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-001818 
Číslo smlouvy konzultanta: 2015/0182

A) Tým  asisten ta  sp ráv ce  s tavby  - celkem C E LK EM 8 140 580 10 099 500
B) T echnická dozorčí sp ráv a  - celkem C E LK EM 23 711 100 25 599 750
C ) Experti posuzující pro jektovou dokum entace - celkem C E L K E M 365 700 365 700
Celkem  (bez DPH) 32 217 300 36  064 950

V Brně dne 1 3 * 05-  2021

na základě plné mocí


